
 

 Warszawa, dnia 17.03.2021 r. 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 26/2021 
 

Dotyczy dostawy komory laminarnej do  Instytutu Biologii Doświadczalnej im. Marcelego 
Nenckiego Polskiej Akademii Nauk 
 
 
Szanowni Państwo, 
W odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do zamawiającego w dniu 17.03.2021 r., 
zamawiający udziela następujących wyjaśnień. 
 
Pytanie 1 
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o szerokości zewnętrznej 1362 mm ? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej o szerokości  zewnętrznej 1362mm. 
 
Pytanie 2 
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z szybą podnoszoną i opuszczaną ręcznie ? 
Odpowiedź 
Tak, możemy dopuścić komorę laminarną z szybą podnoszoną i opuszczaną ręcznie. 
 
Pytanie 3 
Czy dopuszczą Państwo Komorę laminarną o szerokości do 1340mm? 
Odpowiedź 
Zamawiający nie dopuszcza komory laminarnej o szerokości  większej niż 1300mm. 
 
Pytanie 4 
Czy dopuszczą Państwo Komorę laminarną z blatem pełnym, wyjmowanym, dzielonym? 
 Odpowiedź 
Nie dopuszczamy komory z blatem dzielonym. 
 
Pytanie 5 
Czy dopuszczą Państwo Komorę laminarną z blatem roboczym ze stali nierdzewnej 
kwasoodpornej, spodnią misą również ze stali nierdzewnej, szklanymi ścianami bocznymi i 
tylną ścianą wewnętrzną ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo na biało, nie 
powodującej refleksów świetlnych? 
 Odpowiedź 
Zgadzamy się na komorę z blatem roboczym ze stali nierdzewnej kwasoodpornej, spodnią 
misą również ze stali nierdzewnej, szklanymi ścianami bocznymi i tylną ścianą wewnętrzną 
ze stali ocynkowanej malowanej proszkowo na biało, nie powodującej refleksów świetlnych. 
 
Pytanie 6 
Czy dopuszczą Państwo Komorę laminarną z wlotem powietrza płaskim, ale z 
ergonomicznym podłokietnikiem zabezpieczającym przed blokowaniem wlotu powietrza. 
Odpowiedź 
Nie zgadzamy się na płaski wlot powietrza. 



 
 
Pytanie 7 
Czy dopuszczą Państwo Komorę laminarną z poziomem szumów poniżej 52dB wg normy 
EN12469:2000 przy przepływach nominalnych komory? 
Odpowiedź 
Zgadzamy się na poziom szumów poniżej 52dB. 
 
Pytanie 8 
Bardzo proszę o odpowiedz czy Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowanie komory 
laminarnej z płaskim filtrem powietrza (a nie V-kształtnym)? 
Odpowiedź 
Niestety nie zgadzamy się na komorę laminarną z płaskim filtrem powietrza. 
 
Pytanie 9 
Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymaganych parametrach bez zegara czasu 
rzeczywistego i daty-reszta parametrów bez zmian ? 
Odpowiedź 
Nie dopuszczamy komory bez zegara czasu rzeczywistego i daty. 
 
 
Termin składania ofert w niniejszym postępowaniu nie ulega zmianie. Oferty należy przesyłać 

pocztą elektroniczną na adres: d.wojton@nencki.edu.pl nie później niż do dnia  

19.03.2021 r.,  do godz. 12.00 
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